
Bezirk Ostwestfalen-Lippe 2015/16

Bezirksliga Seniorinnen AK60
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Bezirksmannschaftsmeister der Seniorinnen 60: TTV Lübbecke

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 06.03.2016 11:15

11:15
12:15
12:15
13:15
13:30

TuS Porta Barkhausen
TuS Porta Barkhausen II
TTV Lübbecke
TuS Porta Barkhausen II
TuS Porta Barkhausen
VfL Theesen

VfL Theesen
TTV Lübbecke
VfL Theesen
TuS Porta Barkhausen
TTV Lübbecke
TuS Porta Barkhausen II

3:0
0:3
3:0
0:3
1:3
0:3
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