Bezirk Ostwestfalen-Lippe 2015/16

Bezirksliga Seniorinnen AK60

Gruppen-Spielplan

WESTDEUTSCHER TISCHTENNIS-VERBAND E.V. FAIR. DYNAMISCH. VEREINT.

Bemerkungen: Bezirksmannschaftsmeister der Seniorinnen 60: TTV Lübbecke

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 06.03.2016 11:15	TuS Porta Barkhausen	VfL Theesen	3:0
11:15	TuS Porta Barkhausen II	TTV Lübbecke	0:3
12:15	TTV Lübbecke	VfL Theesen	3:0
12:15	TuS Porta Barkhausen II	TuS Porta Barkhausen	0:3
13:15	TuS Porta Barkhausen	TTV Lübbecke	1:3
13:30	VfL Theesen	TuS Porta Barkhausen II	0:3



